CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Ofício n° 72/2019 - CM

Toledo, 06 de junho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Nesta Cidade

Assunto: Solicitação de Informações

Senhor Prefeito,

Solicitamos cópia de todos os e-maus recebidos através do e-mail

legislativotoledoomail.com,  contendo pautas das sessões ordinárias,

extraordinárias, solenes e preparatórias para serem publicadas no Órgão Oficial do

Município de Toledo, no período de 2015 a 2018.

Atenciosamente,

ANTdNIO ZOIO
Presidente da Câmara Municipal

Municipio de Toledo

Protocolo

Processo: 26785 / 2019

Reg: CAMARA MUNICIPOL DE TOL

EDO
Asssunto: Solicitacao Gabinete do

Prefeito - Versao: 1
Data: 06/06/2019 as 1029

Rcompanbe o seu Protocolo pela
internet no endereco
uww.toledo.pr.gov.br

______________ - --------------------

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

	00000001